
Magnumprecision på Knöppelåsen, lördag den fjärde maj
Kretsmästerskap i M1, M2 och M7 och första deltävlingen i magnumbancupen

Kretsmästerskap i M1
Serie

Plats Namn Klubb Vapengrupp 1 x 2 x 3 x 4 x 5 x 6 x tot x
1 Mats Jönslars Kalix Pistolskyttar M1 48 43 48 45 1 46 45 275 1
2 Mikael Eriksson Grovskyttarna Luleå M1 46 1 45 1 45 35 46 1 42 259 3
3 Roger Forsberg SJPK Luleå M1 41 1 44 45 44 1 40 1 40 254 3

Kretsmästerskap i M2
Serie

Plats Namn Klubb Vapengrupp 1 x 2 x 3 x 4 x 5 x 6 x tot x
1 Per-Erik Säker Grovskyttarna Luleå M2 42 45 44 42 39 41 253 0
2 Markus Johansson Kalix Pistolskyttar M2 35 37 45 2 45 1 44 2 45 1 251 6
3 Mikael Isaksson Grovskyttarna Luleå M2 39 42 40 1 40 41 2 41 243 3
4 Roger Forsberg SJPK Luleå M2 39 38 1 43 38 1 37 40 235 2
5 Robert Backman SJPK Luleå M2 27 26 27 28 37 2 35 180 2
6 Roger Sjölund Grovskyttarna Luleå M2 38 34 37 0 32 1 16 157 1

Kretsmästerskap i M2 - Lag
Serie

Plats Namn Klubb Vapengrupp 1 x 2 x 3 x 4 x 5 x 6 x tot x

1
Per-Erik Säker Grovskyttarna Luleå M2 42 45 44 42 39 41 253 0
Mikael Isaksson Grovskyttarna Luleå M2 39 42 40 1 40 41 2 41 243 3
Roger Sjölund Grovskyttarna Luleå M2 38 34 37 0 32 1 16 157 1

653 4

Kretsmästerskap i M7
Serie

Plats Namn Klubb Vapengrupp 1 x 2 x 3 x 4 x 5 x 6 x tot x
1 Bo Löfroth Luleå Pistolklubb M7 46 2 43 1 49 1 45 1 41 44 268 5
2 Mikael Eriksson Grovskyttarna Luleå M7 40 1 38 40 1 37 42 1 45 1 242 4
3 Ola Forsberg Luleå Pistolklubb M7 36 39 1 41 36 43 44 239 1
4 Hans Norling Grovskyttarna Luleå M7 35 40 41 40 42 1 38 236 1
5 Keijo Väyrynen Kalix Pistolskyttar M7 36 37 38 41 44 1 38 234 1
6 Markus Johansson Kalix Pistolskyttar M7 32 43 37 37 38 42 229 0
7 Robert Backman SJPK Luleå M7 34 38 36 37 37 41 223 0
8 Bo Engström Luleå Pistolklubb M7 28 37 32 47 39 1 37 220 1
9 Håkan Nilsson Grovskyttarna Luleå M7 37 26 40 1 40 37 32 1 212 2
10 Marko Parkkila Kalix Pistolskyttar M7 34 38 37 35 23 30 197 0
11 Kent Vennberg SJPK Luleå M7 38 22 31 33 36 34 194 0
12 Ronnie Larsson Grovskyttarna Luleå M7 16 12 25 20 1 20 24 117 1

Kretsmästerskap i M7 - Lag
Serie

Plats Namn Klubb Vapengrupp 1 x 2 x 3 x 4 x 5 x 6 x tot x

1
Bo Löfroth Luleå Pistolklubb M7 46 2 43 1 49 1 45 1 41 44 268 5
Ola Forsberg Luleå Pistolklubb M7 36 39 1 41 36 43 44 239 1



1
Bo Engström Luleå Pistolklubb M7 28 37 32 47 39 1 37 220 1

727 7

Serie
Plats Namn Klubb Vapengrupp 1 x 2 x 3 x 4 x 5 x 6 x tot x

2
Mikael Eriksson Grovskyttarna Luleå M7 40 1 38 40 1 37 42 1 45 1 242 4
Hans Norling Grovskyttarna Luleå M7 35 40 41 40 42 1 38 236 1
Håkan Nilsson Grovskyttarna Luleå M7 37 26 40 1 40 37 32 1 212 2

690 7

Serie
Plats Namn Klubb Vapengrupp 1 x 2 x 3 x 4 x 5 x 6 x tot x

3
Keijo Väyrynen Kalix Pistolskyttar M7 36 37 38 41 44 1 38 234 1
Markus Johansson Kalix Pistolskyttar M7 32 43 37 37 38 42 229 0
Marko Parkkila Kalix Pistolskyttar M7 34 38 37 35 23 30 197 0

660 1

Resultat per vapengrupp
Serie

Plats Namn Klubb Vapengrupp 1 x 2 x 3 x 4 x 5 x 6 x tot x std med
1 Mats Jönslars Kalix Pistolskyttar M1 48 43 48 45 1 46 45 275 1 brons
2 Mikael Eriksson Grovskyttarna Luleå M1 46 1 45 1 45 35 46 1 42 259 3
3 Roger Forsberg SJPK Luleå M1 41 1 44 45 44 1 40 1 40 254 3
1 Per-Erik Säker Grovskyttarna Luleå M2 42 45 44 42 39 41 253 0 brons
2 Markus Johansson Kalix Pistolskyttar M2 35 37 45 2 45 1 44 2 45 1 251 6 brons
3 Mikael Isaksson Grovskyttarna Luleå M2 39 42 40 1 40 41 2 41 243 3
4 Roger Forsberg SJPK Luleå M2 39 38 1 43 38 1 37 40 235 2
5 Robert Backman SJPK Luleå M2 27 26 27 28 37 2 35 180 2
6 Roger Sjölund Grovskyttarna Luleå M2 38 34 37 0 32 1 16 157 1
1 Bo Engström Luleå Pistolklubb M3 44 1 46 1 48 1 47 2 49 2 48 282 7 silver
2 Keijo Väyrynen Kalix Pistolskyttar M3 46 2 43 46 1 47 2 45 1 48 275 6 brons
3 Mikael Eriksson Grovskyttarna Luleå M3 46 1 44 44 47 1 45 44 1 270 3
4 Kent Vennberg SJPK Luleå M3 41 1 44 45 1 46 1 41 40 257 3
5 Marko Parkkila Kalix Pistolskyttar M3 40 42 46 45 1 43 2 39 255 3
1 Bo Löfroth Luleå Pistolklubb M4 46 46 1 46 44 45 1 46 1 273 3 brons
2 Bo Engström Luleå Pistolklubb M4 40 43 47 48 2 48 1 43 269 3 brons
3 Ola Forsberg Luleå Pistolklubb M4 42 1 40 41 42 1 48 45 1 258 3
4 Per-Erik Säker Grovskyttarna Luleå M4 42 1 42 44 1 39 45 1 45 1 257 4
5 Roger Forsberg SJPK Luleå M4 41 43 35 46 1 46 1 42 253 2
6 Roger Sjölund Grovskyttarna Luleå M4 28 46 29 19 17 22 161 0
1 Leena Parkkila Kalix Pistolskyttar M5 48 49 1 50 2 48 1 50 1 48 2 293 7 brons
2 Ola Forsberg Luleå Pistolklubb M5 46 1 48 2 50 2 50 5 49 1 49 292 11 brons
3 Mikael Isaksson Grovskyttarna Luleå M5 47 2 47 1 48 48 1 48 1 49 2 287 7
4 Keijo Väyrynen Kalix Pistolskyttar M5 49 1 46 47 45 47 1 47 1 281 3
5 Bo Löfroth Luleå Pistolklubb M5 45 1 46 1 47 2 47 48 1 46 1 279 6
6 Roger Forsberg SJPK Luleå M5 32 40 40 41 41 1 43 1 237 2
7 Thomas Lindgren Luleå Pistolklubb M5 36 33 36 40 23 36 1 204 1
1 Markus Johansson Kalix Pistolskyttar M6 42 1 44 1 35 35 25 32 213 2
1 Bo Löfroth Luleå Pistolklubb M7 46 2 43 1 49 1 45 1 41 44 268 5 silver
2 Mikael Eriksson Grovskyttarna Luleå M7 40 1 38 40 1 37 42 1 45 1 242 4 brons



3 Ola Forsberg Luleå Pistolklubb M7 36 39 1 41 36 43 44 239 1 brons
4 Hans Norling Grovskyttarna Luleå M7 35 40 41 40 42 1 38 236 1 brons
5 Keijo Väyrynen Kalix Pistolskyttar M7 36 37 38 41 44 1 38 234 1
6 Markus Johansson Kalix Pistolskyttar M7 32 43 37 37 38 42 229 0
7 Robert Backman SJPK Luleå M7 34 38 36 37 37 41 223 0
8 Bo Engström Luleå Pistolklubb M7 28 37 32 47 39 1 37 220 1
9 Håkan Nilsson Grovskyttarna Luleå M7 37 26 40 1 40 37 32 1 212 2
10 Marko Parkkila Kalix Pistolskyttar M7 34 38 37 35 23 30 197 0
11 Kent Vennberg SJPK Luleå M7 38 22 31 33 36 34 194 0
12 Ronnie Larsson Grovskyttarna Luleå M7 16 12 25 20 1 20 24 117 1
1 Johan Olsson-Lasu Luleå Pistolklubb M8 39 42 1 44 42 45 44 1 256 2 brons
2 Per-Erik Säker Grovskyttarna Luleå M8 42 37 45 47 1 39 1 44 254 2
3 Kent Vennberg SJPK Luleå M8 45 1 44 35 37 45 39 1 245 2
4 Håkan Nilsson Grovskyttarna Luleå M8 33 37 33 39 33 46 221 0
1 Hans Norling Grovskyttarna Luleå M9 35 43 36 43 1 43 1 38 238 2 brons
2 Mats Jönslars Kalix Pistolskyttar M9 41 29 36 35 42 1 36 219 1
3 Ronnie Larsson Grovskyttarna Luleå M9 28 21 35 33 22 37 176 0
4 Thomas Lindgren Luleå Pistolklubb M9 20 16 26 14 28 19 123 0
5 Katja Ylimaunu Grovskyttarna Luleå M9 0 0 0 5 0 9 14 0
1 Mats Jönslars Kalix Pistolskyttar K22 46 48 2 44 46 47 1 46 277 3
2 Leena Parkkila Kalix Pistolskyttar K22 44 43 43 44 47 1 37 258 1
3 Håkan Nilsson Grovskyttarna Luleå K22 32 46 38 36 45 1 42 1 239 2
4 Thomas Lindgren Luleå Pistolklubb K22 39 42 39 37 1 42 1 39 238 2
5 Marko Parkkila Kalix Pistolskyttar K22 41 1 35 39 40 41 41 237 1
6 Roger Forsberg SJPK Luleå K22 20 38 1 40 39 33 40 210 1
7 Katja Ylimaunu Grovskyttarna Luleå K22 13 13 17 11 12 25 91 0


